### ALIA ORATIO.

*Post Sacram Communionem dicenda.*

**D**omine JESU Christe Divine Ho-  
spes cordis mei, qui pro salute  
animæ meæ mori dignatus es, obse-  
ero te per eandem tuam sacratissimā  
mortem, nè permittas æternūm pe-  
rire hanc animam meam, quam toties  
tuo pretioso Corpore, & Sanguine  
pascis,. O! Domine doce me viam  
salutis, nè ex lō exclusus, æternūm  
separer a te! o! summum bonum  
meum! loquere mihi nunc verba  
vitæ æternæ: quia audit servus tuus.  
Tu es, qui venisti querere quod pe-  
rierat & ego sum ovis illa perdita:  
accipe me, o! Paitor bone! supra hu-  
me-

meros tuos, & ostende mihi ovile  
tuum, in quo à lupo infernali tutu-  
fit anima mea Abstrahē cor meum  
ab amore vanitatum hujus s̄eculi, ut  
nihil qūeram, nihil amem, nisi te,  
o! Amor meus! Hoc unicūm desiderat  
anima mea, ut per gratiam tuam  
infinitam dignus efficiar, qui serviam  
tibi Juxta Divinæ bonitatis tue placi-  
tum: ab hoc enim tota vita ac mortis  
meæ pendet felicitas. Dic ergo Do-  
mine quid me vis facere: da, quod  
jubes & jube quod vis. Ah Domine!  
nè propter peccata mea projicias  
me à facie tua, & Spiritum Sanctum  
tuum nè auferas à me. Sentiam, o!  
mi JESU, effectum præsentiz tue;  
ut audiam, quid loquatur in me Do-  
minus, & ambulem in fortitudine cœ-  
lestis hujus cibi vias tuas, usque ad  
mortem. Suscipe cor meum Domi-  
ne, quod Sanctissimo tuo cordi, &  
bene placito totaliter conjungo at-  
que in sinum tue misericordissimæ

pro-

( 65 )  
providentia penitus immergo: ibi  
vivam, ibi moriar, ibi sepeliar, ibi  
Iuvaviter requiescam in æternum, A.

Hic propone pia tua desideria Christo,  
quem suscepisti.

## O R A T I O

*Ad B. Virginem & SS. Patronos  
post S. Communionem.*

**O** ! Regina Cœli & Sæculorum o-  
mniū, Mater DEI & Virgo  
Maria, rogo te suppliciter, ut defectū  
meum supplex & per tuam sanctissi-  
mam intercessionem me adjuves, &  
in Sacrificium laudis & gratiarum a-  
ctionis pro omnibus beneficiis à Di-  
vina Bonitate, præsertim per hoc Sæ-  
ctissimum Sacramentum mihi colla-  
tis, offeras dilecto Filio tuo, tua &  
Sanctorum omnium desideria, obse-  
quia, & merita cum nescis & imperfe-  
ctis obsequiis, & tepidis desideriis,  
atque pro me intercedas cum tota  
curia cœlesti, gratias DEO æternas  
de-

1629 (66) 1699  
decantans. O! vos omnes i Sancti  
Patroni mei, Sancte Angele, Custos,  
NN. omnesque Sancti & Sanctæ DEI,  
benedicite, laudate, superexaltate, &  
magnificate Dominum meum mecum  
misericordias Domini in æternum  
cantantes.

*Formula orandi pro consequendis Indul-  
genciis.*

I. Pro unione Principum Christianorum.

**D**EUS, largitor pacis, amator cha-  
ritatis, da famulis tuis, Regibus,  
& Principibus Christianis, veram  
cum tua voluntate concordiam, ut  
bellis, dissensionibus, & omni pertur-  
batione subimota, securatibi serviat  
Christianæ libertas. Per Christum  
Dominum nostrum, Amen.

*Bis. Pater, & Ave.*

II. Pro extirpatione hæresis.

**O**Mnipotens sempiterne DEUS,  
qui neminem vis perire: respi-  
ce ad animas diabolica fraude dece-  
ptas, ut omni hæretica pravitate de-  
posita

posita, errantium corda resipiscant &  
ad veritatis tue redeant unitatem.  
Per Christum Dominum nostrum A-  
men. *Bis Pater, & Ave.*

*III. Pro exaltatione S. Ecclesie Catholice.*

**D**EUS omnium fidelium Pastor, &  
Rector, cuius spiritu totum cor-  
pus Ecclesiae sanctificatur & regitur;  
qui gloriā tuam omnibus in  
Christo gentibus revelasti: custodi  
opera misericordiae tue, ut Ecclesia  
tua toto diffusa, bonorum omnium  
incremento augeatur, & stabili fide  
in confessione tui nominis perseve-  
ret. Per eundem Dominum &c.

*Ter Pater, & Ave.*

*Preces ante Studia.*

**V**eni sancte Spiritus reple tuorum  
corda fidelium & tui amoris i-  
gnem in eis accende, qui per diver-  
situdinem linguarum cunctarum gentes  
in unitate fidei congregasti.

**P**ro Emissione Spiritus tuum & crea-  
buntur.

**¶ Et**

1690 ( 68 ) 1690  
¶ Et renovabis faciem terrae.

## ORATIO

DEUS, qui corda fidelium Sancti  
Spiritū illustratione docuisti : da  
nobis in eodem Spiritu recta sapere.  
& de ejus semper consolatione gau-  
dere. Per Christum Dominum no-  
strum, Amen.

¶ Divinum Auxilium maneat semper  
per noscum.

¶ Amen.

Oratio S. Thome Aquinatis:

Creator ineffabilis, Dominus meus;  
& DEUS meus, qui de thesauris  
tux sapientiæ, novem Angelorum  
choros condidisti, & eos super cœ-  
lum Empyreum miro ordine collo-  
casti, atque elegantissimè partes uni-  
versi distribuisti: Tu inquam, qui  
verus fons luminis & sapientiæ di-  
ceris, atque supereminens principiū;  
infundere digneris super intellectū  
mei tenebras tuæ radium claritatis,  
duplices à me removens tenebras,

pecc

qua  
fantū  
mean  
grati  
Da  
nend  
tilita  
loqua  
sum  
egret  
Dom  
D  
misif  
sapien  
omna  
me e  
ejus  
to co  
scam  
etissi  
liacur

(650) (69) (660)

peccatum scilicet, & ignorantiam, in  
qua natus sum. Tu, qui linguas in-  
fantium facis esse disertas linguam  
meam erudas, atque in labiis meis  
gratiam tuæ benedictionis infundas.  
Da mihi intelligendi acumen, reti-  
nendi capacitem interpretandi sub-  
tilitatem, addiscendi facilitatem, &  
loquendi gratiam copiosam. Ingres-  
sum instruas, progressum dirigas,  
egressum compleas, per Christum  
Dominum nostrum, Amen

*Post Studia*

**D**omine J E S U Christe Salvator  
mundi, qui in Apostolos tuos  
misisti à Patre Spiritum veritatis &  
sapientiæ cœlestis, à quo docerent ut  
omnem veritatem, mitte etiam in  
me eundem sapientiæ spiritum: ut  
ejus radiis illustratus ea deinceps ro-  
to corde & animo concupiscere di-  
scam, quæ majori nominis tui san-  
ctissimi gloriæ, salutique meæ, ac a-  
liarum animarum prodesse valeant.

*Qui*

1680 (70) 1680

Qui vivis, & regnas cum DEO Pa-  
tre in unitate ejusdem Spiritus San-  
ti DEUS in sæcula sæculorum,  
**Amen.**

¶ Fidelium animæ per misericordiam  
Dei requiescant in pace.

¶ Amen

Preces Vespertinae.

In Nominе Patris, & Filii, & Spi-  
ritu † sancto, Amen.

Benedicta sit Sanctissima, & indi-  
vidua Trinitas, nunc & semper, &  
per infinita sæcula sæculorum, Amē.

**T**E lucis ante terminum

Rerum Creator poscimus,  
Ut pro tua clementia,  
Sis præsul, & custodia.

Procūl recèdant somnia,  
Et noctium phantasmata,  
Hostemque nostrum comprise,  
Nè polluantur corpora.

Præsta Pater piissime,  
Patrique compar unice,  
Cum spiritu Paraclito

Regnas

**R**egnans per omne seculum, Amen.

Salva nos Domine vigilantes cum  
stodi nos dormientes, ut vigilemus  
cum Christo, & requiescamus in  
pace. Amen.

¶ Casti nos Domine, ut pupillum  
o uli. Rx sub umbra alium tuarum  
protege nos.

¶ Dignare Domine nocte ista.  
Rx Sine peccato nos custodire.

¶ Misere nos Domine.  
Rx Misere nos.

¶ Fiat misericordia tua, Domine  
super nos. Rx Quemadmodum speravi  
mus in te.

¶ Domine exaudi, &c.  
Rx Et clamor &c.

**O R A T I O**  
**V**isita, quæsumus, Domine, ha-  
bitationem istam, & omnes insi-  
dias inimici ab ea longè repelle; An-  
geli tui sancti habitent in ea, qui nos  
in pace custodiant; & benedictio

tua

72  
Gloria (72) 1669  
tua sit super nos semper: Per Christum Dominum nostrum, Amen.

## EXAMEN CONSCIENTIE

### Primum Fundum.

Tibi, o! misericors & liberalissime Deus! ex toto corde gratias ago pro omnibus beneficiis, quibus per omnem vitam meam clementissime cumulasti me. Creasti me, redemisti me, in sacro Baptismo sanctificasti me per penitentiam in gratiam recepisti me, in Ecclesia Catholica, in statu meo, in officio meo millies beneficisti mihi, à multis penitentibus praeservasti me, ad bonum faciendum expectasti me, & primum hodie his me gratiis affecisti NN. Benedictus sis Deus meus laudo te, glorifico te, & gratias tibi ago, unicè optans, & rogans, ut me tibi semper gratum exhibeam, gratiis tuis utendo ad laudem & gloriam Nominis tui.